关于2014届毕业生领取毕业证、学籍档案和幼师资格证的通知

2014届毕业生：

    根据学校的统一安排，经研究决定2014年7月6日至7月10日为2014届毕业生毕业证、幼师资格证及学生档案领取时间，请相互转告。

领取时间：7月6日至10日
上午8:30—12:00        下午2:00—5：00

领取地点：

道馨楼二楼

领取流程：

毕业生需先至校财务室缴清学费，再至学生科领取毕业证和档案，最后至教务科领取幼师资格证。以上行政部门均在道馨楼二楼。

注意：如需委托他人代办证件的毕业生，需提前备好两份委托书（其中幼师证和毕业证各一份），委托书需写在委托人的身份证复印件背面，委托书格式如下：

  委托书

本人×××因××原因特委托××来长沙市信息技术学校办理毕业证等相关事宜，对被委托人在办理过程中签署的相关表格均已认可，并自愿承担相应责任。

                               委托人：某某某

                                 年   月   日

                                         长沙市信息技术学校

                                            2014年7月2日